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Pubmeny v39
Oktoberfest!!
Torsdag-lérdag kvall

TYSKINSPERERADE RATTER
Kantareller & bonor
Surkal, krossad potatis
Bratwirst & senap
Krossad potatis, surkal
Schweinshaxe & surkal
Kantareller, krossad potatis
Schnitzel & Ortsmor
Surkal, pommes

Friterad sej & Ortsmor
Surkal, pommes

OST & CHARK
Radjursolkorv
40gram
Lufttorkad karre
40gram

Kallrokt hjort
30gram

Salami picante
40gram

Linnea brie
40gram

Lagrad prastost
40gram
Hillsand bla
40gram

OVRIGA RATTER

Plocktallrik

Gronsaker, dipp, ostpaj
Graartsburgare

Karamelliserad 106k, tomat, ost
Hamburgare enkel/dubbel
Karamelliserad 16k, tomat, ost

TILLBEHOR

Oliver

Pommes

Chips & dipp
Picklade gronsaker
Majonnés

Ortkram

DESSERTER

Chokladtryffel

Vaniljglass

Kaffe & chokladmousse
"Apfelstrudel”, wvaniljglass

Med reservation for &andringar..

165
145
175
185

185

60
60
70
65
55
45

45

145
140

145/185

35
45
65
35
25
25

30
40
40
115

Har du matallergi? Frdga vad maten

innehaller.



